
3Länder Enduro Race
Reschen/ITA & Nauders/AT / 28.08.2020-30.08.2020

evaluación detallada
Marvin Jockers
Asociación: Team Link Rad Quadrat
Dorsal: 3782/378-2

Enduro

categoría:
Duo Men

posición en el recorrido: DNF (de 547)
mejor tiempo del recorrido: 43:47.13
posición en la categoría: DNF(de 124)
mejor tiempo en la categoría: 47:41.44

tiempos parciales
control

Prolog
Stage 1
Stage 3
Stage 5
Stage 7
Stage 8
Stage 9

etapa
tiempo
0:56.30
7:17.28

11:00.63
6:06.97

posición
categoría

25
15
14
33

retraso
categoría
0:05.72
0:41.38
1:02.08
1:11.64

posición
Total
135
67
60
129

stage score

retraso
Total

0:11.04
1:09.35
1:24.25
1:22.95

Total
tiempo
0:56.30
8:13.58
19:14.21
25:21.18

posición
categoría

25
16
13
16

retraso
categoría
0:05.72
0:39.76
1:41.84
2:09.19

posición
Total
135
69
61
73

Total score

retraso
Total

0:11.04
1:17.88
2:37.07
3:54.64

Timing by SPORTident timing.sportident.com


