

evaluación detallada

Marvin Jockers

Asociación: Team Link Rad Quadrat

Dorsal: 3782/378-2

Enduro posición en el recorrido: DNF (de 547)

mejor tiempo del recorrido: 43:47.13

categoría: posición en la categoría: DNF(de 124)

Duo Men mejor tiempo en la categoría: 47:41.44

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	posiciór	retraso	posiciór	retraso	Total	posiciór	retraso	posiciór	retraso
	tiempo	categorí	categoría	Total	Total	tiempo	categorí	categoría	Total	Total
Prolog	0:56.30	25	0:05.72	135	0:11.04	0:56.30	25	0:05.72	135	0:11.04
Stage 1	7:17.28	15	0:41.38	67	1:09.35	8:13.58	16	0:39.76	69	1:17.88
Stage 3	11:00.63	14	1:02.08	60	1:24.25	19:14.21	13	1:41.84	61	2:37.07
Stage 5	6:06.97	33	1:11.64	129	1:22.95	25:21.18	16	2:09.19	73	3:54.64
Stage 7										
Stage 8										

Stage 9

Timing by SPORTident